
Nota Onderhoud Kapitaalgoederen Openbare Ruimte Rotterdam 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 juni 2015 
(raadsvoorstel nr. 15bb4975); 

overwegende, dat het advies van de landelijke Commissie Besluit Begroting en 
Verantwoording (BBV) luidt 'om tenminste éénmaal in de vier jaar een integrale beleidsnota 
over het beleidskader onderhoud kapitaalgoederen door de raad te laten vaststellen'; 

besluit: 

I. de conclusies uit de Nota onderhoud kapitaalgoederen openbare ruimte Rotterdam 2015-
2018 over te nemen; 

11. de Nota onderhoud kapitaalgoederen openbare ruimte Rotterdam 2015-2018 conform vast 
te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 en 9 juli 2015. 

~~ 
~ - - .... -_. -._~ 

L 

GEMEENTeRAAD 
Vergadering van 

- 9 JULI 2015 

Conform Besloten 

raadsvergadering van: 7 en 9 juli 2015 

raadsstuk 15bb5816 ina 1 


